وی عنوان کرد: علائم راهنمایی و روشنایی در شهرک پیامبر اعظم وضعیت اسفناکی دارد که باید تجدید نظری در نوع نگاه به این محلات صورت گیرد. عضو شورای اسلامی شهر بندر عباس با ذکر این نکته که در بندر عباس، شهروند در چه دو نداریم، ابراز

شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰، ۱۱ صفر ۱۴۴۳، ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۳ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات و دانشی برای ارتباط موفق:

حواستان به کلامتان باشد

هنگام صحبت نمودن برای تاثیر گذاری بر دیگران از واژگان درستی استفاده نمایید. از به کار بردن واژگانی که در دیگران واکنش تدافعی ایجاد می کند بپرهیزید و به جای واژه تو از واژه من یا ما استفاده کنید.